
"2016 -Año del Bicentennno de la Declarnción de la Independencia Nacimal" 

Buenos Aires, 2 8 JUN 2016 

VISTO : 

Los Expedientes Administrativos HSN-4447/2013, 

HSN-4588/2013, HSN-539/2015, HSN-1458/2015, HSN-3558/2015 y 

HSN-4540/2015, los DP-708/00 y DP-25/16, la Resolución 

DR-1388/02, la Ley 24.600, y; 

CONSIDERANDO : 

Que, a través de los expedientes señalados en el visto, 

el Señor Director General de Recursos Humanos, C.P.N. Pablo 

Roberto CASALS, solicitó la designación de los Señores 

Mariano SPOTORNO, D.N.I. N" 26.500.669, Maria Fernanda 

MONSERRAT, D.N.I. No 29.501.006, Dominga AGUILERA, D.N.I. 

No 18.895.165, Stef anía Mara MASCIANTONIO, D.N.I. 

No 39.770.118, Diana Catalina RODRIGUEZ, D.N.I. No 31.494.608 

y Tamara Nahir REINA, D.N.I. No 34.583.615, para cumplir 

funciones en la Dirección de Administración de Personal. 

Que, la Dirección de Administración de Personal informó 

que las personas no registran antecedentes que impidan sus 

designaciones. 

Que, la presente se dicta conforme a los DP-708/00 y 

DP-25/16, a la Resolución DR-1388/02 -Reglamento de la 

H. Cámara de Senadores de la Nación- y a la Ley 24.600 

-Estatuto y Escalafón para el Personal dei Congreso de la 

Nación-. 

POR ELLO, 

EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEL 

H. SENADO DE LA NACION 

R E S U E L V E :  



"2016 -Año del Bicentenario de la Declrrración de In lndependencin Nacional" 

ARTICULO lo.- Designese en la Planta Temporaria 

(Administrativo y Técnico) H. Senado de la Nación, con 

destino a la Dirección de Administración de Personal, a la 

Señora María Fernanda MONSERRAT, C.U.I.L. No 27-29501006-7, 

con categoria A-8, a partir del día 01 de junio de 2016. 

ARTICULO 2 O . -  Desígnese en la Planta Temporaria 

(Administrativo y Técnico) H. Senado de la Nación, con 

destino a la Dirección de Administración de Personal, a las 

Señoras Dominga AGUILERA, C.U.I.L. No 27-18895165-7, Diana 

Catalina RODRIGUEZ, C.U.I.L. N" 27-31494608-7 y Tamara Nahir 

REINA, C.U.I.L. No 27-34583615-8, todas ellas con categoria 

A-9, a partir del día 01 de junio de 2016. 

ARTICULO 3 .  Desígnese en la Planta Temporaria 

(Administrativo y Técnico) H. Senado de la Nación, con 

destino a la Dirección de Administración de Personal, al 

Señor Mariano SPOTORNO, C.U.I.L. N o  20-26500669-9, con 

categoría A-7, a partir del día 01 de junio de 2016 

ARTICULO 4 O . -  Desígnese en la Planta Temporaria 

(Maestranza y Servicios) H. Senado de la Nación, con destino 

a la Dirección de Administración de Personal, a la Señora 

Stefanía Mara MASCIANTOWIO, C.U.I.L. No 27-39770118-8, con 

categoria M-8, a partir del día 01 de junio de 2016. 

ARTICULO 5O.- El gasto que demande el cumplimiento de 

lo dispuesto en la presente Resolución, se imputará a la 

Partida correspondiente del presupuesto del H. Senado de la 

Nación. 

ARTICULO 6 O . -  Notifiquese a la Dirección General de 

ecursos Humanos y a la Dirección General de Administración. 

ARTICULO 7 O . -  Comuníquese, publiquese y archivese. 




